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معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد

پیگیری معافیت ۲ ماهه از خدمت سربازی دانش آموزانی که 
درس آمادگی دفاعی را می گذرانند

کمبود ۱۰۰ هزار نیرو در مراکز بهداشتی و درمانی
وزارت بهداشت در انتظار امضای مجوز جذب ۲۵هزار نیرو 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا خبر داد

شروع طرح نوروزی پلیس از ۲۴ اسفند ماه

معاون آموزش متوســطه وزارت آموزش و پرورش با بیان 
اینکه پیگیر معافیت دوماهه خدمت سربازی دانش آموزانی 
که درس آمادگی دفاعی را با موفقیت گذرانده اند هســتیم 
گفت: محتوای درس آمادگی دفاعی نیازمند به روز رسانی 
و اصلاح است.به گزارش ایســنا، محمدمهدی کاظمی در 
نخســتین همایش ملی تجلیل از دبیــران منتخب درس 
آمادگی دفاعی کشــور که در مرکز آموزشی رفاهی منطقه 
۷ تهران برگزار شــد، با بیان اینکه دانش آموزان امروز ما 
آینده سازان فردای انقلاب اسلامی هستند گفت: آنها قرار 
اســت اداره این کشــور را در بخش های مختلف برعهده 
داشته باشند. آنها باید امروز چه چیزی را برای مسئولیت 
پذیری در آینــده فرابگیرند؟. وی افزود: این دانش آموزان 
باید بدانند قرار اســت چه مسئولیتی به آنها سپرده شود و 
این مسئولیت ماحصل چه تلاش هایی است. دانش آموز ما 
باید وضعیت امروز را درک کند. این آگاهی در نظام تعلیم 

و تربیت کشور محقق خواهدشد.
 از ایــن منظر ضرورت و اهمیــت جهاد تبیین که رهبری 
طی ســال های اخیر در قالب بیانیه گام دوم به آن اشــاره 
کردند روشــن می شــود.معاون آموزش متوســطه وزارت 
آموزش و پرورش ادامه داد: اینکه دانش آموز بداند کشــور 
بــا چه مخاطراتی رو به رو بوده و چه افتخاراتی را کســب 
کرده و علی رغم همه دشــمنی ها روی پای خود ایستاده، 
مهم است. این پیشرفت به همت نوجوانان و جوانان اوایل 
انقلاب حاصل شــده و در آینده به دست نوجوان امروز که 
اکنون در حال تحصیل اند رقم می خورد.کاظمی بر اهمیت 
الگوســازی برای نســل نوجوان امروز تاکید کرد و گفت: 
الگوهای بسیاری داشته و داریم، چه در عرصه دفاع مقدس 
که شــهید فهمیده یکی از آنهاست و چه در عرصه علم و 
پیشرفت که شهید تهرانی مقدم را داریم. اینها باید معرفی 
شــوند.وی ادامه داد: اگر روایت اول درســت بیان نشــود 
ممکن اســت ذهن دانش آموزان با اطلاعات غلط مسموم 
شــود. کار تبیینی در اصلاح روایت اولِ غلط، کار مشکلی 
خواهــد بود. درس آمادگی دفاعی از مصادیق جهاد تبیین 

است. مهارت های مختلف را به دانش آموزان در قالب این 
درس منتقــل می کنیم و این آموزش هــا زمانی اثربخش 
خواهد بود که منجر به تغییر در نگرش ها و رفتارها شــود. 
ما مهارت های مختلفی را آموزش می دهیم و کســب این 
مهارت و مبدل شدن شــان به رفتار یک امر ضروری است.

معاون آموزش متوســطه وزارت آموزش و پرورش با بیان 
اینکه از ســوی دیگر یکی از مســائل مهم در نظام تعلیم 
و تربیت، »خانواده« اســت. نظام تعلیــم و تربیت ارتباط 
مســتقیم با خانواده دارد. یکی از دروس اساسی و مهم که 
می تواند جنبه ارتباط بیشــتر بین دانش آموزان و خانواده 
را برقرار و جهاد تبیین را پیش ببرد همین درس آمادگی 
دفاعی است. این درس اهمیت بالایی برای ما دارد.کاظمی 
ادامه داد: رویکرد و ماهیت این درس ماهیت عملی است. 
کار عملــی رویکرد تربیتی دارد و ارائه باکیفیت این درس 
بــا اســتفاده از فناوری های آموزشــی و ابزارهای فناوری 
اطلاعات مهم اســت. ســعی ما براین اســت که الگوهای 

مناسب تر و باکیفیت تر را ارائه کنیم.
وی با اشاره به اینکه محتوای درس آمادگی دفاعی نیازمند 
به روز رسانی و اصلاح است اظهار کرد: رویکرد این درس، 
تعلیم و تربیت چندســاحتی است. ساحت های تربیتی به 
هم پیوسته اند. برای تدریس درس آمادگی دفاعی شرکای 
مختلفی داریم که نیروهای مسلح، سپاه و بسیج هستند و 
جادارد از پشتیبانی آنها در تامین نیروی انسانی متخصص 
و توان افزایی مربیان و معلمــان این درس قدردانی کنم.

معاون آموزش متوســطه وزارت آمــوزش و پرورش اضافه 
کرد: نیروهای جوان و باانگیزه ای در این نهادها هســتند 
کــه می تواننــد در آموزش باکیفیت تــر این درس کمک 
مضاعفی داشته باشــند، این درخواست را داریم که مورد 
ذیل را به عنوان یکــی از موضوعات قابل پیگیری مدنظر 
داشته باشند، همچنین برخی موارد دیگر از جمله معافیت 
دوماهه خدمت ســربازی دانش آموزانــی که این درس را 
با موفقیت گذرانده اند دنبال می شــود تا دانش آموزان ما 

بتوانند از آن بهره مند شوند.

مدیرکل منابع انســانی معاونت توســعه وزارت بهداشت 
ضمن تشریح وضعیت استخدام ۲۵ هزار نفر نیرو در وزارت 
بهداشــت که قرار بود برای راه اندازی مراکز بهداشــتی و 
درمانی جدید، انجام شود، گفت: هنوز مجوز استخدام ۲۵ 
هزار نفری امضا نشــده و ظاهرا در سازوکار اداری سازمان 
امور اداری و اســتخدامی مانده است.دکتر سیف الله مرادی 
در گفت وگو با ایســنا، درباره آخرین وضعیت استخدام ۲۵ 
هزار نفری برای مراکز بهداشــتی و درمانی تازه تاســیس، 
گفــت: در مجموعه وزارت بهداشــت بــرای اینکه بتوانیم 
مجموعه را اداره کنیم، بــه ۷۶ هزار نفر نیرو نیاز داریم. با 
توجه به محدودیت ها، مجموعه سازمان اداری و استخدامی 
اعلام کردند که نیروی انسانی مورد نیازتان را در سه سطح 

اولویت بندی کنید. 
بر این اســاس اولویت بندی انجام دادیم که اولویت اول مان 
جــذب  ۴۱ هزار نفر نیرو به عنــوان حداقل نیازی بود که 
بتوانیم امســال مجموع پروژه های جدیدمان را راه اندازی 
کنیــم.وی افزود: بعد از رایزنی ها و جلســات متعدد اعلام 
کردنــد که فعــلا مجوز اســتخدام ۲۵ هزار نیــرو را ارائه 
می دهیم. طبیعتا مجبور شــدیم تنها بخشــی از نیازها را 
مورد توجه قرار دهیم و در نتیجه پروژه هایی را که تا پایان 
شهریور ۱۴۰۲ آماده می شــوند، در لیست مان قرار دادیم 
و قرار شــد که این اســتخدام نیرو فقط بــرای پروژه های 
جدید باشــد و فعلا به ازای نیروهای خروجی و بازنشسته 
وزارت بهداشــت و نیروهای تکمیل ظرفیت، جذب نیرویی 

نداشــته باشیم. منظور از تکمیل ظرفیت هم این است که 
در بسیاری از بیمارستان ها و مراکز بهداشتی و درمانی در 
مناطق کم برخوردار، نیرو کم داریم و اگر قرار باشد به ازای 
هر تخت ســه نیرو داشته باشیم، اکنون دو نفر یا ۱.۸ نیرو 
وجود دارد.مرادی با بیان اینکه بنابراین در وزارت بهداشت 
بــرای جذب نیرو در اولویت اول به حداقل ها توجه کردیم، 
گفت: بر این اساس اعلام کردیم که جذب نیروی ۲۵ هزار 
نفری را برای پروژه هایی که تا پایان شهریور ۱۴۰۲، آماده 
می شــوند، انجام می دهیم و ۲۵ هزار تا را بین این پروژه ها 
توزیــع کردیم. البته هنوز مجوز اســتخدام ۲۵ هزار نفری 
امضا نشــده اســت. با این حال قرار بر این شــد که برای 
جذب ۲۵ هزار و ۱۰۰ نیرو به ما مجوز دهند که ظاهرا در 
ســازوکار اداری سازمان امور اداری و استخدامی گیر کرده 
که امیدواریم زودتر امضا شــود. به هر حال ما منتظریم که 
مجوز جذب ۲۵ هزار نفری برای وزارت بهداشت اعلام شود 
و ما هم تقسیم بندی و جلسات با دانشگاه های علوم پزشکی 
را برگزار کــرده و بتوانیم توزیع را انجــام داده و فراخوان 

آزمون را اعلام کنیم.
وی درباره وضعیت تقســیم بندی ۲۵ هزار نیرویی که قرار 

است برای پروژه های جدید وزارت بهداشت استخدام شوند، 
گفت: تقسیم بندی در کلیات مشخص شده است. به عنوان 
مثال قرار شــد که ۸۰۰۰ نیرو در بخش بهداشــت توزیع 
کنیــم،   ۳۵۰۰ نیرو در بخــش اورژانس جاده ای، ۱۲ هزار 
نیرو در بخش بیمارســتانی، ۱۰۰۰ نیرو در اورژانس پیش 
بیمارســتانی و ۸۰۰ نیرو هم برای بلوک های زایمان توزیع 
کنیم. در عین حال در بخش درمان که حدودا ۱۲ هزار نیرو 
را بــرای این بخش در نظر گرفته ایم، به ازای هر تختی که 
راه اندازی می کنیم، می خواهیم حداقل یک پرستار داشته 
باشیم که در مرحله اول ۶۰۰۰ تخت را راه اندازی می کنیم 
و بنابرایــن از این ۱۲ هزار نیروی بخــش درمان، حداقل 
۶۰۰۰ نیروی پرســتار است. البته آمار دقیق و جزییات را 
تا زمانیکه مجوز صادر نشــود، نمی توان اعلام کرد.مرادی 
با بیان اینکه به دلیل عدم امضای مجوز اســتخدام وزارت 
بهداشــت، هنوز زمان ثبت نام و برگزاری آزمون مشخص 
نیســت، گفت:  ما تلاش کردیم که آزمون اســتخدامی را 
تا پایان اســفند ماه ۱۴۰۱ برگزار کنیم که نشد و برگزاری 

آزمون برای سال بعد خواهد بود. 
امســال مجموعه بهداشت و درمان مشکلات زیادی را طی 

کرد و با جلســات متعدد توانســتیم مجوز اســتخدام ۲۵ 
هزار نیرو را دریافت کنیم که امیدواریم زودتر صادر شــود. 
هرچند سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد که از آنجایی که 
اعتبار نداریم، همین ۲۵ هزار نفر هم باید به ۱۷ هزار نیرو 
کاهش یابد، اما این عدد برای وزارت بهداشت حداقل است 
و امکان ندارد که بتوانیم کمتر از ۲۵ هزار نفر را بپذیریم و 

مراکز را راه اندازی کنیم.
وی درباره در نظر گرفتن ســهمیه برای نیروهای طرحی 
که در کرونــا ارائه خدمت کردند، در اســتخدام نیروهای 
جدید، گفت: این حداقل کاری اســت که مجموعه دولت 
می تواند برای کســانی کــه در دوران کرونا ایثارگرانه ارائه 
خدمت کردند، انجام دهد. بنابراین وزارت بهداشــت تلاش 
می کند که این افراد را در استخدام  نیروی خود مورد توجه 
قرار دهد.مرادی درباره کمبود نیروی کلی وزارت بهداشت، 
گفت: در وزارت بهداشت مجموعا در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، 
۱۷ هزار نیروی بازنشســته داشــتیم که بایــد جایگزین 
شــوند. در بحث تکمیل ظرفیت بــرای مناطق محروم نیز 
با توجه به شــاخص ها، کمبود نیــرو وجود دارد و قبلا هم 
اعلام کرده بودیم که به طور کلی با در نظر گرفتن کمبود 
نیروی تکمیل ظرفیت و پروژه های جدید، بازنشسته ها و...، 
۱۰۰ هزار کمبود نیرو داریم. اگر قرار باشــد کل بحث های 
بهداشت و درمان را مورد توجه قرار داده و کمبود نیرویشان 
را جبران کنیم و پروژه هــای جدید را هم مورد توجه قرار 

دهیم، به ۱۰۰ هزار نیروی انسانی نیاز داریم.  

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از آغاز طرح نوروزی پلیس از ۲۴ اسفند 
مــاه خبر داد و گفت که اجرای این طرح تا ۱۴ فروردین ادامه خواهد داشــت.
به گزارش ایســنا، سردار ســید کمال هادیانفر در حاشیه برگزاری جلسه کمیته 
هماهنگی طرح های ویژه ترافیک نوروز گفت: امروز در این جلسه اقدامات عملکرد 
دســتگاه هایی چون اورژانس، راهداری، هلال احمر، امداد خودروها، شرکت های 
بیمه و ... برای ایام نوروز ۱۴۰۲ مورد بررسی قرار گرفت.وی با بیان اینکه مصوبات 
این جلســه برابر با مصوبات جلسه اخیر شورای عالی ایمنی و هماهنگی ترافیک 
کشــور که با حضور معاون اول رئیس جمهور و وزیران مربوطه برگزار شد، اتخاذ 
شده است، تصریح کرد: بر این اساس پلیس راهنمایی و رانندگی در طول ۲۹۷ 
هزار کیلومتر از راه های کشــور با مشارکت دیگر دستگاه های امدادی و خدماتی 
طــرح نوروزی را به اجرا در می آورد.هادیانفر با بیان اینکه رزمایش طرح نوروزی 
در تاریخ ۲۳ اسفند ماه سال جاری برگزار می شود، گفت: از فردای آن روز یعنی 
از تاریخ ۲۴ اســفند ماه طرح نوروزی در جاده ها و شــهرهای سراسر کشور اجرا 
خواهد شد و تا پایان تعطیلات نوروزی و ۱۴ فروردین ماه اجرای آن ادامه خواهد 
داشت.هادیانفر با بیان اینکه ۸۲ درصد از تصادفات رانندگی به دلیل چهار تخلف 
سرعت غیر مجاز، ســبقت غیر مجاز، خستگی و خواب آلودگی و عدم توجه به 
جلو رخ می دهد، گفت:  لازم اســت رانندگان به این موارد توجه جدی داشــته 
باشــند. تخلفاتی چون عبور از شانه خاکی، سرعت و ســبقت غیر مجاز و ... از 
جمله مواردی اســت که پلیس به جد با آن برخورد می کند. البته تاکید کردیم 
که در ایام نوروز خودرویی به ســبب سقف جریمه بالا توقیف نشود؛ اما تذکرات 
لازم به این خودروها نیز داده خواهد شــد.وی با بیان اینکه بهترین زمان انجام 
سفر در طول روز است، افزود: به خصوص برای آن دسته از رانندگان و مسافرانی 
که آشــنایی با جاده ها ندارند بهتر اســت در طول روز رانندگی کنند.هادیانفر با 
بیان اینکه در ۸۰۰۰ محور تصادفات رانندگی رخ داده اســت، گفت: این به این 
معنا نیســت که ما ۸۰۰۰ محور حادثه خیز داشــته باشیم بلکه در این محورها 
تصادفات رانندگی رخ داده اســت که ما در آنها اقدامات مربوط به ایمن ســازی 
و آشکارســازی را به گونه ای که نقاط حادثه خیز شناســایی شود در دستور کار 
قرار داده ایم.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا همچنین از پیش بینی برای 
ایجاد محل های اســتقرار مشترک پلیس و دستگاه های امدادی و خدماتی خبر 
داد و تصریح کرد: این ویژگی به خصوص در نزدیکی نقاط حادثه خیز امر مهمی 
اســت که امسال اجرا خواهد شد.هادیانفر در پاسخ به پرسشی درباره استفاده از 
دست افزارهای الکترونیکی پلیس گفت: امروز ۱۰۰ درصد از مأموران ما از دست 
افزارهای ســپهر برای اعمال جریمه استفاده می کنند و تمام اطلاعات از جمله 
بیمه نامه، معاینه فنی، اطلاعات مربوط به گواهینامه، سابقه تخلفات و ... در این 
دســت افزارها قابل دسترسی اســت.وی درباره اجرای طرح کروکی الکترونیک 
نیز اظهار کرد: این طرح حدود یک ســال است که به شکل آزمایشی در استان 
قم اجرایی شــده و ما در تلاشیم که با هماهنگی های انجام شده این طرح را در 

سراسر کشور اجرا کنیم.
رئیس پلیس راهور فراجا همچنین از بررسی پیشنهاد پلیس برای افزایش مبلغ 
جرائم رانندگی از سوی دولت خبر داد و گفت: در صورت موافقت دولت این رقم ها 
در نوروز ۱۴۰۲ اعمال خواهد شد.به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر با 
اشاره به ضرورت بازدارندگی جرائم رانندگی گفت: یکی از مجازات های مربوط به 
تخلفات رانندگی در کشورهای توسعه یافته محرومیت از خدمات اجتماعی است 
و افرادی که تخلف رانندگی داشــته باشند از حضور در برخی از مسئولیت ها نیز 
منع خواهند شــد چرا که قانونمداری افراد هم در سنجش صلاحیت آنان لحاظ 
می شــود.وی با بیان اینکه باید قوانین راهنمایی و رانندگی اصلاح شــود، گفت: 
وقتی از افزایش مبلغ جریمه صحبت می شــود منظور پرداخت جریمه نیست، 

منظور بازدارندگی جریمه است، جریمه یک میلیونی برای پرداخت نیست بلکه 
برای پیشگیری از ارتکاب تخلف است.رئیس پلیس راهور فراجا افزود: در همین 
راستا هم ما پیشنهاد اصلاح قوانین راهنمایی و رانندگی را مطرح کردیم که انجام 
شد و در دستور قرار گرفته است . هادیانفر با اشاره به ارایه پیشنهاد افزایش مبلغ 
جرائم رانندگی به دولت در جلســه اخیر شورایعالی ایمنی و هماهنگی ترافیک 
کشور که با حضور معاون اول رئیس جمهوری و وزیران مربوطه برگزار شد، گفت: 

امیدواریم امروز این پیشــنهاد بررسی و با آن موافقت شود و ما بتوانیم آن را در 
ایام نوروز ۱۴۰۲ اجرا کنیم.به گفته وی افزایش مبلغ جرائم رانندگی متناســب 
با نرخ تورم خواهد بود و این موضوع در قانون هم پیش بینی شده است و هدف 
ما نیز نه درآمد بلکه بازدارندگی جرائم است.هادیانفر گفت: در برخی از کشورها 
جریمه یــک تخلف برای خودرویی ۳۰۰۰ یورو اســت، یعنی آن فرد باید تمام 

درآمد ماهانه خود را برای پرداخت جریمه یک تخلف بدهد.

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای   )نوبت اول(
فرماندهی انتظامی اســتان سمنان )معاونت مهندسی( در نظر دارد به 
منظور عملیات اجرایی طرح مورد نیاز با مشــخصات ارائه شــده در اسناد 
مناقصه و با شــرایط زیر نســبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام 

نماید:
الف( مشخصات طرح: تکمیل ساختمان اداری ستاد فرماندهی انتظامی 
شهرســتان مهدیشــهر بعد از مرحله اســکلت بتن آرمه به متراژ ۶۸۸ متر 
مربع شــامل: سفت کاری، نازک کاری، تاسیسات مکانیکی و برقی، سیستم 
گرمایش: پکیچ و رادیاتور، سیستم سرمایش: کولر و اسپیلت، نما: تلفیقی از 
آجر و سنگ، آسانسور متناسب با ظرفیت استاندارد )برابر نقشه اجرایی( به 

همراه اخذ انشعابات آب و برق و گاز و فاضلاب و غیره.
ب( بــر آورد اولیه و محل تامین اعتبار: مبلغ بــرآورد اولیه حدود 80 
میلیارد ریال )هشــت میلیارد تومان( براســاس فهرســت بهاء ابنیه، 
تاسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۱ و با احتساب کلیه ضرایب متعلقه و 
کســورات قانونی از محل طرح های عمرانی فراجا و برابر آئین نامه برگزاری 

مناقصات ستاد کل نیروهای مسلح می باشد.
ج( ضمانتنامــه: تضمین شــرکت در مناقصه به مبلــغ 4میلیارد ریال 
)چهارصد میلیون تومان( فقط ضمانتنامه معتبر بانکی با فیش واریزی 

نقدی به شماره حساب اعلامی در اسناد مناقصه مورد قبول است. 
د( شــرایط اجرا: پیمان به صورت اجرای کارهای ســاختمانی به صورت 
ســر جمع )قیمــت مقطــوع( و برابــر بخشــنامه 96/1299188 مورخ 
1396/5/4سازمان برنامه و بودجه کشور و براساس فهرست بهای پایه ابنیه، 
مکانیکی و برقی سال 1401 و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء 
بوده و فاقد هرگونه تعدیل آحاد بهاء مابه التفاوت مصالح، جبران آثار ناشی از 
نرخ ارز و ... می باشد و پیمانکار می بایستی کلیه هزینه های جانبی و کسورات 
قانونی اعم از ســهم پیمانکار شــامل بیمه تامین اجتماعی، مالیات، مالیات 
بر ارزش افــزوده، امور اقتصاد و دارایی، ســازمان تامین اجتماعی، عوارض 
شــهرداری، هزینه پروانه ساختمانی و پایانکار، برگزاری مناقصه، آزمایشگاه 
مکانیک خاک، حق الزحمه مشــاور طرح، کارشناسان رسمی دادگستری، 
دفترخانه اســناد رســمی و... را در قیمت پیشنهادی خود محاسبه و لحاظ 

نماید 
ه( کسورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های 
عمرانی ف . انتظامی جمهوری اســلامی ایران پرداخت خواهد شــد و ارائه 

مفاصا حساب تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود 

و( پیش پرداخت: پیــش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی 
به شماره 123402/ ت 50659 ه مورخ 1394/9/22پرداخت می گردد. 

ز( مدت اعتبار پیشنهادات )قرارداد(: ۳ماه می باشد. 
ح( شــرایط مناقصه گزار: کارفرما در رد یا قبــول تمامی و یا هر یک از 
پیشــنهادات مختار است و به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد فهرست 

تجزیه بهاء ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ط( تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/12/8 لغایت پایان وقت 
اداری مورخ 1401/12/14 می باشــد. آخرین مهلت قبول پیشنهادات: پایان 
وقت اداری مورخ 1401/12/24 می باشــد و تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: 
مورخ 1401/12/25 می باشــد محل بازگشــایی پاکات مناقصه شهرستان 
سمنان، بلوار شهید نوروزی، ستاد فرماندهی انتظامی استان سمنان می باشد. 
ی( اخذ گواهینامه سمتا برای برنده مناقصه قبل از عقد قرارداد الزامی است. 
لــذا از تمامــی پیمانــکاران دارای گواهــی صلاحیت پیمانــکاری معتبر 
 صادره از ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشــور که در ســامانه ســاجات
WWW.SAJAT.IR و ســاجار WWW.SAJAR.IR قابــل رویت بوده و 
دارای حداقل رتبه پنج در رشــته ابنیه و حداقل رتبه در رشــته تاسیسات 
مکانیکی و برقی )دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه متناسب 
با برآورد کل پروژه( و دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی  )HSE(  می باشند دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت 
7روز از تاریخ درج آگهی با به همراه داشتن فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی 
شــرکت )تاییدیه به صلاحیت پیمانکاری ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور( گواهینامه مودیان مالیاتی )مالیات بر ارزش افزوده( صورت های مالی 
حسابرســی شده منتهی به سالجاری )حســب مورد برای پروژه ها با برآورد 
بیش از ۱۰ برابر ســقف معاملات عمده دولتی در سال جاری: مبالغ بیش از 
یک میلیارد تومان( و یک جلد رزومه کاری پنج ســال اخیر شرکت، جهت 
اعلام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار توسط دستگاه مناقصه 
گزار به آدرس: استان سمنان، شهرستان سمنان، بلوار شهید نوروزی، خیابان 
ایثارگران، جنب اداره گذرنامه معاونت مهندســی فرماندهی انتظامی استان 
سمنان مراجعه نمایند همراه: ۰۹۱۲۷۳۱۱۷۷۶ و ۰۹۳۸۴۵۹۰۶۲۳ و تلفن: 
۲۱۸۲۱۱۱۵-۰۲۳، ۲۱۸۲۱۴۱۴-۰۲۳. دورنگار: ۲۱۸۲۱۴۱۵-۰۲۳، هزینه 
درج هــر دو نوبت آگهی به همراه تشــریفات برگــزاری مناقصه، طراحی و 

محاسبات، برآورد و قرارداد پروژه به عهده برنده مناقصه می باشد. 
فرماندهی انتظامی استان سمنان 

جمهوری اسلامی ایران

۷ فوتی و شناسایی ۸۳ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشــت، ۸۳ بیمار کووید -۱۹ در کشور شناسایی شدند و 
متاســفانه هفت نفر جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش 
ایسنا، از روز ششم اسفند ماه تا روز هفتم اسفند ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۸۳ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۴۷ 
نفر از آنها بستری شــدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و 

۵۶۷ هزار و ۷۰۲ نفر رسید.
متاســفانه در طول ۲۴ ساعت، ۷ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود 
را از دســت دادند و مجموع جان باختگان این بیمــاری، به ۱۴۴ هزار و ۸۴۲ 
رسید.خوشــبختانه تا روز هفتم اسفند ماه ۷ میلیون و ۳۳۹ هزار و ۲۰۵ نفر از 
بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارســتان ها ترخیص شده اند.۲۷۳ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت 
قــرار دارند.تا روز هفتم اســفند ماه ۵۵ میلیون و ۲۶۱ هــزار و ۲۸۷ آزمایش 
تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.همچنین تا روز هفتم اسفند ماه 
۶۵ میلیون و ۲۰۲ هزار و ۴۰۵ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۹۶ هزار و ۷۹۰ نفر 
دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۳۹ هزار و ۵۴۸ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را 
تزریق کرده اند و مجموع واکســن های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و 
۴۳۸ هزار و ۷۴۳ دوز رسید.در حال حاضر نیز هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز 
کرونا نیست، شش شــهر در وضعیت نارنجی، ۹۴ شهر در وضعیت زرد و ۳۴۸ 

شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

امکان انتشار عمومی لیست ساختمان های
 ناایمن پایتخت با نظر دادستانی و وزیر کشور

رئیس شــورای شهر تهران گفت: انتشــار عمومی لیست ساختمان های ناایمن 
با نظر دادســتانی و وزیر کشور شدنی است.به گزارش ایسنا، مهدی چمران در 
حاشیه برگزاری نوبت عصر جلسه دیروز شورای شهر تهران، گفت: در این جلسه 
به تبصره های بودجه ۱۴۰۲ شهرداری تهران پرداخته خواهد شد.رئیس شورای 
شــهر تهران همچنین در ارتباط با موضوع مولدسازی و اظهارات شهردار تهران 
درباره این مسئله افزود: در این زمینه شهرداری تهران بر اساس قوانین و مقررات 

و آیین نامه مجاز است اقدام کند و مشکلی وجود ندارد.
چمران در ادامه با اشــاره به صحبت های عضو شورای شهر تهران مبنی بر عدم 
ارائه لیســت ساختمان های ناایمن از سوی شهرداری و همچنین پاسخ شهردار 
تهران مبنی بر آمادگی ارســال لیست ســاختمان های ناایمن به شورای شهر 
تهران، گفت: در این زمینه نیز دادستانی و وزیر کشور صحبت هایی را داشته اند 
و ما نیز در صورتی که لیســت ســاختمان ها در اختیارمان قرار بگیرد آن را در 
اختیار اعضای شــورای شهر تهران قرار می دهیم البته انتشار عمومی آن با نظر 

دادستانی و وزیر کشور شدنی است. 
رئیس شورای اسلامی شهر تهران  همچنین گفت: حریق ساختمان ۱۵۳ با یک 
ربع تأخیر به ســازمان آتش نشانی اطلاع داده شده بود.به گزارش ایسنا، مهدی 
چمران ادامه داد: البته اخطارهایی درباره ســاختمان اشــاره شده داده بودند و 
متاســفانه صاحب این ساختمان پارکینگ های آن را تغییر کاربری و تبدیل به 
انبار کالا و آن هم کالاهای آتش زا کرده بود.چمران با اشاره به اینکه ساختمان 
اشاره شده دارای حکم ماده ۱۰۰ بوده، گفت: علیرغم اینکه این ساختمان توسط 
محاکم قضایی چندی پیش پلمب شده بود، اما به صورت غیرقانونی فک پلمب 

شده و متاسفانه شاهد اتفاقات تلخ روز شنبه بودیم.
رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه متاسفانه مالک ساختمان پارکینگ های 
این ســاختمان را تغییر کاربــری داده و تبدیل به انبــار کالا کرده بود، تاکید 
کرد: در این زمینه نیز شــکایتی  از ســوی پلیس و مراجع ذیربط شــده است 
همچنین دادســتانی نیز به این موضوع ورود جدی داشته است.چمران با بیان 
اینکه آتش روز شــنبه ساعت ۹:۳۰ آغاز شد، گفت: متاسفانه با یک ربع تأخیر 
این آتش ســوزی به سازمان آتش نشانی اطلاع داده شده بود و آن هم به خاطر 
تخلفی بوده که صاحب ملک نمی خواســته آن را اعلام کند و در نهایت شاهد 

اتفاقات تلخی در پی این آتش سوزی بودیم.

اعلام بخشودگی جرائم عوارض پایدار شهری
 در منطقه یک، با آغاز  توزیع قبوض

امســال توزیع قبوض عوارض پایدار شهری با حضور نیروهای شهرداری منطقه 
یک در محلات با تحویل مســتقیم آنها به مالکین و با اعلام بخشودگی جرائم 
نوســازی و کسب و پیشه سال های پیش، همراه است.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک،محمود رفیعی معاون مالی و اقتصاد شهری این منطقه با 
اعلام خبر فوق گفت: این بخشودگی از استثنائی ترین بخشودگی های جرائم در 
تاریخ بلدیه از ســال ۱۳۴۱ تا کنون است و مالکین در صورت پرداخت عوارض 
خود تا  ۲۹ اســفند، علاوه بر این بخشودگی از ۱۰ درصد جایزه خوش حسابی 

نیز بهره مند می شوند.
او افزود: پیش از این اداره پســت اقدام به توزیع قبوض می کرد که امســال با 
هدف نظارت بیشتر و پایش بلوک به بلوک و محله به محله توزیع فیش ها توسط 
نیروهای آموزش دیده شــهرداری منطقه یک آغاز می شود.رفیعی تصریح کرد: 
۷۵ مامور توزیع با ۱۵ ســرگروه از منطقه یک معرفی شدند که به همراه کارت 
شناسایی به منازل مراجعه و فیش صادره  را تحویل مالک و شماره تماس مالک 
را نیز نوشته و برای پایش تکریم و رصد، تحویل مسئولین مربوطه قرار می دهند.
معاون شــهردار منطقه یک افزود: امسال بیش از ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار  فیش 
در تهران صادر می شــود که حدود ۱۷۵ هزار فیش مربوط به منطقه یک است 
که قرار است هر ماموری در منطقه روزانه به ۷۵۰ مالک فیش تحویل دهد که 
اطلاعات بلوک ها نیز از واحد GIS منطقه گرفته شده تا دقت در فرایند توزیع 
بیشتر شــود.او گفت: این اقدامی است که از طرف اداره کل تشخیص و وصول 
درآمد شهرداری تهران و با همکاری سازمان فناوری و موسسه همشهری) برای 

چاپ قبوض( و شهرداری های مناطق اجرایی شده است.

تعویق انتخابات سازمان نظام روان شناسی
 و مشاوره کشور به دلیل ناهماهنگی های هیات اجرایی

دبیر و ســخنگوی هیئت مرکــزی نظارت بر پنجمین دوره انتخابات شــورای 
مرکزی و هیئت بازرسان ســازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور از تعویق 
انتخابات این ســازمان به دلیل ناهماهنگی های هیئت اجرایی و تخلف یکی از 

اعضا آن خبر داد.
صمد ولی زاده با اشاره به اتفاقات پیش آمده در مسیر برگزاری انتخابات سازمان 
نظام روان شناســی و مشــاوره کشور، اظهار داشــت: هیئت نظارت مرکزی در 
جلســه ۲۵ بهمن سال جاری، ضمن بررسی موانع موجود در برگزاری انتخابات 
ســازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشــور در ۱۹ اسفند سال جاری، به این 
نتیجه رسیده است که به دلیل مشکلات اجرایی و برخی ناهماهنگی ها در روند 
برگزاری انتخابات، امکان برگزاری انتخابات در تاریخ فوق وجود ندارد، بنابراین 
طی نامه ای به رئیس شورای مرکزی و رئیس سازمان که به تازگی حکم ریاست 
وی پایان یافته، خواستار این تعویق شده است.وی افزود: هیئت نظارت با بررسی 

موارد مختلف، به زودی تاریخ جدید انتخابات را اعلام خواهد کرد.
دبیر و سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بر پنجمین دوره انتخابات سازمان نظام 
روان شناســی و مشاوره کشــور با بیان مواردی که منجر به این تصمیم گیری 
شــده اســت، اذعان داشــت: برخی عوامل موجود در روند انتخابات از جمله 
ناهماهنگی هــای هیئت اجرایی، عدم پاســخ گویی این هیئت به هیئت نظارت 
و عــدم برخورد با تخلف انتخاباتی یکــی از اعضا هیئت اجرایی، همچنین عدم 
انجام برخی ملزومات برگزاری انتخابات توسط هیئت اجرایی از دلایل مهم این 

تعویق است.

تقدیر از مادران چشم به راه 
در فرهنگسراهای شهر تهران

آیین گرامیداشت مادران شهدای جاویدالاثر در قالب ویژه برنامه »مادران چشم 
 به  راه« همزمان با ســالروز ولادت حضرت علی اکبــر)ع( و روز جوان به همت 
سازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران در فرهنگسراهای شهر تهران برگزار 

می شود.
بــه گزارش پایگاه خبــری تحلیلی فرهنگ و هنر، حمیدرضــا خونویی معاون 
فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران با اعلام این خبر افزود: این 
برنامه با هدف تکریم مادران شــهدای جاویدالاثر همزمان با میلاد حضرت علی 
اکبر)ع( و روز جوان در فرهنگسراهای شهر تهران برگزار می شود.وی اضافه کرد: 
در ایــن برنامه که با حضور گروه های مردمی و با محوریت حضور نوجوانان برپا 
می شود، از ۳۰ نفر از مادران شهدای جاویدالاثر در سطح مناطق ۲۲ گانه شهر 

تهران تقدیر به عمل می آید.

اخبار کوتاه

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران:

پیک نوروزی نداریم
 تا آخرین روز سال، مدارس تهران »باز« هستند

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران در پاسخ به سوالی درباره احتمال تعطیلی زودهنگام مدارس از ۲۷ اسفندماه گفت: 
طبق تقویم تا آخرین روز سال در خدمت دانش آموزان هستیم. به گزارش ایسنا، علیرضا کریمیان در حاشیه برگزاری 
نخستین همایش ملی تجلیل از دبیران منتخب درس آمادگی دفاعی کشور در پاسخ به سوالی درباره احتمال تعطیلی 
زودهنگام مدارس از ۲۷ اسفندماه گفت: طبق تقویم تا آخرین روز سال )۲۸ اسفند( در خدمت دانش آموزان هستیم.وی 
با اشاره به نزدیک شدن به مراسم چهارشنبه سوری گفت: به همه دانش آموزان توصیه می کنیم که حتما موارد ایمنی 
را رعایت کنند و مراقب ســلامتی خود باشند تا در صحت و سلامت کامل به استقبال سال نو بروند.مدیرکل آموزش و 
پرورش شــهر تهران درباره تکالیف و پیک نوروزی دانش آموزی نیز گفت: طبق مصوبات ستاد مرکزی وزارتخانه، پیک 
نوروزی سال هاســت منسوخ شده، بنابراین پیک نوروزی نداریم و توصیه خاصی هم برای تکالیف نوروزی دانش آموزان 

نداریم.


